
i'{It{ CE 1AR UNr.,rF-RzrEra
U SARA-i:\i i,

97. 11. 2019 j
oZ-oE-ip1fdt

rulMlfu
WAR
UNfuW

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj:

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. Izvje5taja Komsije 03-06-55596
od 0l.l l.20l9.godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi najavnu nabavku

,,Medicinska sredstva I/21l18 za potrebe Klinike za odne bolesti KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvirni
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva I/20l2019 za potrebe Klinike za odne bolesti KCUS-a"
koji se dodjeljuju ponudadu: )

,,SARAJEVOFARM"doo

Prema ponudi broj 03-06-52911 od 18.10.2019 godine.

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponuiladu ,,SARAJEVOFARM',
najkasnije u roku od l0 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponutladi obavijeSteni o izboru
najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponudadi iz dlana L ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezni su pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadirna koji su udestvovali u

postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona ojavnim nabavkama.

ill^$l-p J^^ & /*"^



OBRAZLOZENJf,

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavjestenje o nabavci broj 893-l-r-604i l9 objavljeno-na portaru E-nabavk e 25.09.2019. godine uzodluku Generalne direktorice za pokretanje procedure za'javno nadmetanje broj: 02-03_47625 od
23.09.2019 godine.

od sluzbe centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagovremeno zaprimljena, uredno
zapetatena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljede6eg ponutlada:

l 0l-06-5291r I SARAJEVOfARM D.O.O.
I

I 8.10.2019 8:1 7

Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrtlivanja profesionarne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za udei6e u
predmetnom javnom nadmetanju.
Komisija je zakljudila da je po.uda Sarajevo-farm-a doo, Sarajevo, jedina dostavljena ponuda
formalno pravno ispravna i kompletna te je dilje vrSila analizu dostavljene ponud". "

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvriena procjena
ponude po utvrdenom kriteriju izjavnog oglasa.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izvriiie se na osnovu kriterija najniZa cijena:

l) C ij ena ucesce 100 %

okvirni sporazum se dodijeljuje dobavljadu kojije dostavio najjeftiniju prihvatljivu ponudu.

NaDomena:

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg;

PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaZe da se dostavljena ponuda prihvati te okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska
sredstva Ii20l2019 za potrebe Klinike za odne boiesti KCUS-a,., dodjeli dobavlja6u:

trt\,s* /,,-,- J^ /.--



SARAJf,VO-FARM d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala 6e biti 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITULACIJA

Materijal za operativne

I Nr ia m aparilta

Ukupno bez pDV-a:

Iznos PI)V-a:

Ukupno sa PIV-om:

17.910,00 KM

2OO KM

18.110,00 KM

3.078,70KM

21.188,7 KM

Ponudad: Sarajevo-farm doo, Sarajevo Vrijednost ponude

Materijal za operativne zahvate na oku ultrazvu6nom i
laserskom metodom

17.910,00 KM

Najam aparata 200,00 KM

tikupno bez PDV-a:

r8.110,00 r(M

lznos Pl)V-a:
3.078,7oKM

t.Jkupno sa PDV-om:

21.188,7 KM

$\ilNN /*^ ,/^ /**



Ostali uslovi:

Materijal:
- okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 mjeseca ili utroska ukupnih sredstava nakoje se okvimi sporazum zakljueuje;

Najam aparata
- Aparat se isporuduje 30 dana po potpisivanju;

- Period iznamljivanjaje ugovoreni vremenski period trajanja okvirnog sporivuma za isporukurnarerijala za mikrohirurgij u oka;

- Pla6anje najma aparata te se izvriiti po okondanju ugovornog perioda od 24 mjeseca;

- Ostali uslovi prema nacrtu ugovora;

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupakdispozitivr.r. )F kao u

I

PRA\,NA POUKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnim nabavkama BiH (,,Slu2beni glasnik BIH', broj 39/14) i/iri podzakonskih akata, ima pravo
uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od l0 dana po prijemu odluke o izboru, shodno elanu99. i
Clanu 101 . Zakona o javnim nabavkama B iH.

\\ilN/ l-, & 
^L-,,

4


